Gabinete do Vereador Fabricio Borges Cruvinel da Câmara Municipal de Hidrolândia/GO, aos 25
de março de dois mil e vinte e dois.

ricio Borges ruvinel

Ver ador autor do Requerimento

REQUERIMENTO N. /2022

Excelentíssimo Senhor

Vandercy Pereira Cardoso

Presidente da Câmara Municipal de Hidrolândia, Estado de Goiás

0 vereador que esta subscreve, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo inciso VII, do
art.  122 do Regimento, vem REQUERER a Vossa Excelência, após deliberação do Plenário, que

seja solicitado ao prefeito municipal José Délio, para que envie cópia de todo o processo
referente ao contrato 320/2021

JUSTIFICATIVA

Como forma de acompanhar e fiscalizar os atos da administração pública, de forma clara e

correta, requeiro a informação citada acima e também para me inteirar do assunto,
solucionando dúvidas que surgem constantemente.

Peço aprovação pelos nobres vereadores

CAMARA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA

Seção de Protocolo

Processo: 0000000142/2022

Interessado:

Telefone:

Solicitante:

Telefone:

Assunto:

025.648.921-16 - FABRICIO BORGES CRUVINEL

025.648.921-16 - FABRICIO BORGES CRUVINEL

REQUERIMENTO

Observação: REQUERER A VOSSA EXCELÊNCIA APÓS A DELIBERAÇÃO DO PLENÁRIO
QUE SEJA SOLICITADO AO PREFEITO MUNICIPAL  JOSE  DELIO PARA QUE
ENVIE COPIA DE TODO 0 PROCESSO REFERENTE AO CONTRATO
320/2021

Valor: 	R$ 0,00 	 Data  Doc: 	25/03/2022

Documento: 	 Autuação: 	25/03/2022 17:01

Autuado por: ANA.FERREIRA 	 Id: 	4475

	Page 1
	Page 2